1 / 1

2019年３月18日

各 位

会社名 株式会社コンヴァノ

代表者名 代表取締役社長 鈴木 明

（コード番号：6574 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 壷井 成仁

（TEL. 03-3770-1190）

ファストネイル吉祥寺店、駅直結の商業施設『キラリナ京王吉祥寺』へファストネイル吉祥寺店、駅直結の商業施設『キラリナ京王吉祥寺』へファストネイル吉祥寺店、駅直結の商業施設『キラリナ京王吉祥寺』へファストネイル吉祥寺店、駅直結の商業施設『キラリナ京王吉祥寺』へ

移転・リニューアルオープンのお知らせ移転・リニューアルオープンのお知らせ移転・リニューアルオープンのお知らせ移転・リニューアルオープンのお知らせ

当社は、この度ファストネイル吉祥寺店（東京都武蔵野市吉祥寺本町 1-17-12 Kichijoji Central 5F）を、

吉祥寺駅直結のキラリナ京王吉祥寺（東京都武蔵野市吉祥寺南町 2-1-25 5F）へ移転し、ファストネイル キ

ラリナ吉祥寺店として移転・リニューアルオープンすることとしましたのでお知らせいたします。

現在の吉祥寺店は 2019 年４月に７周年を迎えます。長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げると共に、

さらなる利便性の向上、ブランド力の向上等を実現し、お客様のご期待にお応えするべく移転・リニューアル

オープンすることとしました。

この移転・リニューアルオープンにより、一層高い顧客満足度の実現を目指してまいります。

現在の吉祥寺店の今後の営業情報については、ホームページなどでご案内する予定です。

＜ファストネイル キラリナ吉祥寺店について＞

‐ 名称等 ファストネイル キラリナ吉祥寺店

              ※営業時間は、キラリナ京王吉祥寺の営業時間に準じます。

‐ 所在地 東京都武蔵野市吉祥寺南町 2-１-25

‐ オープン日 2019 年 4 月 23 日（火曜日） ※予定

‐ 面積 約 13 坪

＜今後の見通し＞

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与えると判断

した場合は適宜開示してまいります。

以上